显示和数据记录仪
S330 / S331
显示、数据记录器和软件显示、数据记录器和软件                 www.suto-itec.com
支持支持IIIIooTT
与S4M软件连接
 高分辨率5英寸彩色触屏界面
 支持所有SUTO以及第三方传感器的连接

订货号订货号 扩充扩充 电源电源 外壳外壳 名称名称
D500 0333 S330, 面板式安装, 2数字输入, 以太网,  RS-485, USB
D500 0331 S331, 面板式安装, 2数字输入, 以太网, RS-485, USB, 数据记录, 包含S4A软件
A 无
A1662 B 2个模拟输入0 ... 20 mA + 2个脉冲输入
A1663 A 电源 100 ... 240 VAC, 20 VA, 2路继电器输出, 用于警报
A1664 B 电源 18 ... 30 VDC, 20 W, 2路继电器输出, 用于警报
A 无
A1665 B 壁挂式外壳含4个接线孔
A1666 C 壁挂式外壳含7个接线孔
A1667 D 壁挂式外壳含3个接线孔+以太网
A1668 E 壁挂式外壳含6个接线孔+以太网
A 无
A1669 B 轨道式安装（需要和壁挂式外壳配合使用）
更多配件更多配件
订货号订货号 名称名称
线缆线缆
C219 0055 带有RS-485终端电阻的M12接头, 120 Ω, 用在Modbus最末端
A554 3310 M12 RS-485 (Modbus)分线器
A553 0130 用于S330 / S331的USB电缆
A553 0104 5米传感器电缆, 含M12接头, 一端开线
A553 0105 10米传感器电缆, 含M12接头, 一端开线
A553 0106 1.8米电源线, 含插头
A553 0120 以太网电缆, 两端均为RJ45接头, 5米
A553 0123 RS-485电缆,  2芯, AWG (每米)
转换器和网关转换器和网关      (如欲进一步了解请联系我们的客服人员如欲进一步了解请联系我们的客服人员)
A554 0010 RS-485 / 以太网网关
A554 0012 RS-485 / Profibus 网关
A554 0013 Modbus/RTU, Modbus TCP 网关
A554 0011 RS-485 中继器
A554 0331 RS-485 / USB 转换器
软件软件
M599 2031 S4M数据采集和分析软件, 50个测量通道
A1102 S4M 消耗量报表生成器
其他其他
D554 0130 功率计S110, 轨道式安装, Modbus/RTU
D554 0031 电流计, 0 ... 20 mA, 8通道, 含Modbus/RTU
D554 0032 脉冲计, 7通道, 含Modbus/RTU
A1661 S330 / S331, 108个Modbus传感器通道(标准配置支持58个)
A554 0007 壁挂式电源
A554 0009 轨道式电源
A554 3311 电磁干扰滤波器
A554 3313 连接板, 将4 ... 20mA回路信号和脉冲信号连接到PLC, 可安装在A1666和A1668的壁挂式外壳中
S330 / S331 订货单订货单